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LEGO Art 31200 Star Wars
Gwiezdne Wojny - Sith

Cena 689,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31200

Kod EAN 5702016677713

Ilość elementów 3406

Opis produktu

Klocki LEGO Art 31200 Gwiezdne Wojny - Sith
Jeśli jesteś fanem serii Star Wars, ten zestaw jest w sam raz dla Ciebie. LEGO Art 31200 Star Wars — Sith to zestaw, dzięki
któremu stworzysz obraz przedstawiający kultową postać. Zrób sobie zasłużoną przerwę od obowiązków i zbuduj wyjątkową
ozdobę, którą ozdobisz dom lub biuro.

Kreatywny projekt konstrukcyjny Wyraź swoją fascynację lordami Sithów — Darthem Maulem, Kylo Renem i Darthem Vaderem
— za pomocą tego zestawu portretowego 3 w 1. Jeżeli szukasz większego wyzwania, kup trzy zestawy i połącz je w jeden
wspaniały obraz przedstawiający Dartha Vadera. W trakcie budowania możesz posłuchać dołączonej ścieżki dźwiękowej i
poznać ciekawostki oraz historie związane z zestawem. Gotowy model zwieńcz płytką z napisem „Star Wars”, a następnie
powieś go na ścianie lub postaw na półce.

Zaangażuj ręce i wyobraźnię Nie musisz mieć talentu malarskiego ani wielu modeli LEGO w swojej kolekcji, aby zbudować ten
portretowy zestaw. Gotowy model będzie stanowić piękną ozdobę, którą z dumą można się pochwalić. Ten zestaw LEGO jest
częścią kolekcji inspirujących zestawów konstrukcyjnych dla dorosłych, którzy interesują się popkulturą, sztuką,
projektowaniem i architekturą. Zestawy te doskonale nadają się na prezent dla konstruktorów takich jak Ty.

Daj się pochłonąć temu artystycznemu zestawowi LEGO Art 31200 Star Wars — Sith dla dorosłych, który można
zbudować na trzy sposoby. Stwórz portret jednego z kultowych lordów Sithów z sagi Gwiezdne Wojny i powieś go na
ścianie lub postaw na półce.
Odkryj swoją „ciemną stronę” kreatywności dzięki składającemu się z 3395 elementów zestawowi LEGO, który zawiera
dziewięć płytek ozdobnych, wyjątkową płytkę z napisem „Star Wars”, ramkę z klocków LEGO, unikatowy element do
powieszenia oraz separator elementów.
Przekształcaj niesamowitych lordów Sithów i odprężaj się, budując unikatowy portret LEGO. Dzięki dołączonej ścieżce
dźwiękowej możesz lepiej zaznajomić się z zestawem i posłuchać historii oraz wywiadów na temat uniwersum
Gwiezdnych Wojen.
Zbuduj ten wyjątkowy zestaw LEGO i podziwiaj kultowych lordów Sithów. Jeżeli chcesz się podjąć naprawdę
kreatywnego wyzwania, kup trzy zestawy i połącz je w jeden model, aby zbudować najwspanialszy portret Dartha
Vadera, którym ozdobisz dom lub biuro.
Do zestawu dołączone są również wysokiej jakości instrukcje, dzięki którym przed rozpoczęciem budowania zapoznasz
się z projektem i dowiesz się więcej o Darthcie Vaderze. Dodatkowo w trakcie budowania możesz posłuchać ścieżki
dźwiękowej stworzonej specjalnie na potrzeby tego zestawu LEGO.
Modele LEGO Art przedstawiające kultowych lordów Sithów są doskonałymi ozdobami ścian lub półek, a oprócz tego
gwarantują satysfakcję podczas budowania i pozwalają rozwijać zamiłowanie do kreatywnego rękodzieła.
Elementy konstrukcyjne LEGO spełniają najwyższe standardy jakości, dzięki czemu zawsze mają jednolity wygląd,
pasują do siebie i za każdym razem można ich z łatwością używać — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Elementy LEGO są testowane, aby upewnić się, że każdy zestaw konstrukcyjny LEGO Art spełnia surowe wymogi
bezpieczeństwa. Dzięki temu model ozdobny Star Wars — Sith jest jednocześnie wytrzymały i piękny.
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